
                                                                           

                                                                      

    Zarządzenie Nr 82/2021

Prezydenta Miasta Ostrołęki

     z dnia 29 marca 2021 r.

                 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

       Na  podstawie  art.  43  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)  zarządza się, co następuje:

                                                        § 1.

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce  na zawarcie

umowy najmu ze Stowarzyszeniem Pielęgniarek i Położnych na rzecz Promocji Zawodu i Praw

Kobiet „OAZA” na okres od 1 maja 2021 roku do dnia 31 grudnia 2021 roku.  Przedmiotem

najmu są pomieszczenia biurowe o łącznej pow. 88,74 m2, znajdujące się w budynku położonym

w Ostrołęce,  przy ul. Oświatowej 1,  przeznaczone na prowadzenie działalności  statutowej tej

jednostki.  Nieruchomość  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  miasta  Ostrołęki  oznaczona  jest

numerem 40167 o pow. 0,2408 ha i stanowi własność Miasta Ostrołęki.

                                                        § 2.                                                       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                       

                                                                                                                         Łukasz Kulik


